
Sou spol stravovani
Kuchař
září 1981 – prosinec 1984  Vyučení

Kuchař, pracovnik v dole, stolařství
Hutní montáže Ostrava, důl ČSM Stonava, heimstaden Havířov
1985 – dosud  39 let a 5 měsíců 

V kuchyni jsem vařil, na dole údržba, a heimstaden stolařství podlahářství.

polština  pokročilý začátečník

slovenština  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) nováček 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti nováček

Další programy a počítačové znalosti 
Pro100 návrhy nábytku

Programy kreslení návrhy
Tvorba grafika a navrhování nábytku a kalkulace.
1999

 778******  bar***@***.cz
 Rok narození 1967

Radek B.

ID: 1249616

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Manuální zručnost, zkušenost, žádná práce mi není cizí a rychle se učím

Hudba a různé druhy prací, rád se zdokonalují a učím novým věcem

Kde hledám práci
Havířov + 30 km ochota dojíždět
Ostrava + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník ve výrobě
Kurýr
Podlahář
Řidič
Skladník / manipulant
Truhlář
Údržbář

Možná spolupráce
Plný úvazek

Petřvald, okres Karviná

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/kuchar-pracovnik-v-dole-stolarstvi-zivotopis-1249616

	Radek B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


